裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔英科技大學  函
地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：鍾坤桂
聯絡電話：(07)781-1151轉2210
傳真電話：(07)786-1442
電子信箱：ga113@fy.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月14日
發文字號：輔活字第1100011406號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (110091400034_第58期實施計畫(輔英)011406.pdf)

主旨：本校承辦中華學生社團教育學會「社團經營師第58期認證

　　　學分學生班」訓練課程，敬請貴校推選優秀幹部報名參加
　　　，請查照。
說明：
  一、為厚植學生社團幹部之專業經營能力，提升社團活動之品
　　　質及滿意度，特持續辦理社團經營師認證學分學生班。

  二、辦理時間：110年10月16~17日及10月23~24日共四天。
  三、辦理地點：本校鵬圖大樓(B棟)B-618微觀教室(高雄市大
　　　寮區永芳里進學路151號)
  四、報名日期：自即日起至110年10月6日前，額滿提前截止。

  五、報名網路：https://forms.gle/bT4LrK2pDpzdaGD89
  六、有關本次「社團經營師第58期認證學分學生班」練課程相

　　　關細則詳如附件。
  七、主辦單位為配合防疫措施，得依中央疫情指揮中心公布之
　　　防疫狀況適時做滾動式修正，必要時得採用遠距課程方式

　　　辦理。
  八、交通資訊請參考附件。
  九、聯絡人：

    (一)報名事務：王雅雯 秘書長 04-24517250#2554

    (二)研習事務：鍾坤桂 老  師 07-7811151#2210

正本：各公私立大專校院

副本：本校學務處課外活動指導組(不含附件)

1100009065
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長   顧志遠

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、輔英科技大學辦理「社團經營師第58期認證學分學生班」訓練課程，敬請公告周知
並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0915
0901

學務長：

鼓勵學生自治團體幹部積極參與。
0915
1011

0915
1451

0915
1451